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Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

T75 wyposażony w silnik o mocy 7,5 kW jest najmocniejszym
odkurzaczem w platformie maszyn ze zbiornikami o średnicy 460 mm.
Taka kombinacja czyni go bardzo mocnym i wydajnym urządzeniem o
kompaktowej konstrukcji. Ponadto model ten oferuje maksymalny
przepływ powietrza i podciśnienie - co idealnie sprawdza się zwłaszcza
przy zasysaniu ciężkich materiałów na duże odległości. T75 może być
również użyty jako jednostka ssąca w systemach centralnych, gdyż jego
szafa sterownicza jest przygotowana do montażu dodatkowych elementów
sterujących. W przypadku dużej ilości pyłu odkurzacz może być
wyposażony w elektryczny otrząsacz, który automatycznie oczyści filtr
(wersja SE FM). W wersji tej standardowo montowany jest filtr gwiazdowy
klasy M. Kontrola podciśnienia (stanu filtra) możliwa jest dzięki
manometrowi zamontowanemu na tylnej części obudowy. Odkurzacz
wyposażony jest również w układ elektryczny, ułatwiajacy rozruch silnika

• Do zbierania na sucho i na mokro
• 100 l zbiornik wyposażony w kółka transportowe i uchwyt
• Zbiornik posiada kółka ułatwiające jego transport
• Solidna i wytrzymała konstrukcja oraz prosta obsługa
• Dostępna opcja z Grawitacyjnym Systemem Rozładunku(GU) z

jednorazowymi workami lub workami typu Longopac
• Ręczny otrząsacz filtra w standardzie; elektryczny otrząsacz filtra jako opcja
• Bocznokanałowa jednostka ssąca
• Manometr w standardzie

Model T75 to odkurzacz przeznaczony do zbierania cieczy i odpadów stałych. Dostępny ze zbiornikiem o pojemności 100 l lub z system rozładunku
grawitacyjnego. Ponadto może być wyposażony we wkładkę cyklonową, czujnik napełnienia zbiornika, elektryczny otrząsacz filtra i filtr HEPA.

● Wyposażenie standardowe

● Wyposażenie standardowe

Model T75 L100 T75 L100 SE FM T75 GU FM

Nr. ref 4030500117 4030500120 4030500124

CECHY PRODUKTU

Elektryczny otrząsacz filtra ●

Ręczny otrząsacz filtra ● ●

Filtr HEPA przed turbiną

Rozruch gwiazda/trójkąt ● ● ●

Zawór nadmiarowy ● ● ●

Filtr klasy L ●

Filtr klasy M ● ●

System rozładunku grawitacyjnego z workami foliowymi ●

Wtyczka 5-cio bolcowa

Wtyczka z zamiennikem faz ● ● ●
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Model T75 L100 5PP

Nr. ref 4030500126

CECHY PRODUKTU

Elektryczny otrząsacz filtra

Ręczny otrząsacz filtra ●

Filtr HEPA przed turbiną

Rozruch gwiazda/trójkąt ●

Zawór nadmiarowy ●

Filtr klasy L ●

Filtr klasy M

System rozładunku grawitacyjnego z workami foliowymi

Wtyczka 5-cio bolcowa ●

Wtyczka z zamiennikem faz ●

Dane techniczne T75 L100 T75 L100 SE FM T75 GU FM

Napięcie (V) 400 400 400

Częstotliwość (Hz) 50 50 50

Klasa zabezpieczenia IP 55 55 55

Klasa izolacji F F F

Moc znamionowa silnika (kW) 7.5 7,5 7,5

Przepływ powietrza bez węża (m3/godz - l/min) 534 - 8900 534 - 8900 534 - 8900

Max. vacuum (kPa - mbar) 35 - 350 35 - 350 35 - 350

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 74 74 74

Pojemność pojemnika (l) 100 100 -

Typ filtra głównego Polyester Star filter "M" Class Polyester
Star filter

"M" Class Polyester
Star filter

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 35000 35000 35000

Filtr HEPA H14 montowany przed turbiną (UPSTREAM) - - -

Wlot (mm) 70 70 70

Długość x szerokość x wysokość (mm) 1300x600x1640 1300x600x1640 1300x600x1640

Ciężar (kg) 188 191 193

Dane techniczne T75 L100 5PP

Napięcie (V) 400

Częstotliwość (Hz) 50

Klasa zabezpieczenia IP 55

Klasa izolacji F

Moc znamionowa silnika (kW) 7,5

Przepływ powietrza bez węża (m3/godz - l/min) 534 - 8900
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Dane techniczne T75 L100 5PP

Max. vacuum (kPa - mbar) 35 - 350

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 74

Pojemność pojemnika (l) 100

Typ filtra głównego Polyester Star filter

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 35000

Filtr HEPA H14 montowany przed turbiną (UPSTREAM) -

Wlot (mm) 70

Długość x szerokość x wysokość (mm) 1300x600x1640

Ciężar (kg) 188

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 ○ ○ ○

ZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓW

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

ZESTAW AKCES.D50 PRZEMYSŁOWY Z7 24151 1 ○ ○ ○

ZESTAWAKCES. D50 STD Z7 24156 1 ○ ○ ○

WĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIK

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

Przyłącze D70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 ○ ○

REDUKCJA D70/50 STAL Z7 22001 1 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE D50 STAL Z7 22187 1 ○ ○ ○

UCHWYT WYGIETY D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D50 STAL Z7 21002 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D70 STAL Z7 21000 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE REG. D70 KPL. Z7 22113 1 ○ ○ ○

SSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWA

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○ ○

SSAWA STOŻEK D70 GUMOWA Z7 21009 1 ○ ○ ○

STOŻEK D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D70/200 Z7 22090 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○

ZŁĄCZE D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

RURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCE

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

UCHWYT WYG. D50 CHROM Z7 22122 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○

SSAWA DO PŁYNÓW D50 MM500 STAL Z7 22167 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHO
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○ ○

DYSZA D50 Z7 22137 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

RURA PROSTA D50 MM400 STAL Z7 22273 1 ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM300 STAL Z7 22175 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM400 STAL Z7 22029 1 ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50/500 STAL Z7 22147 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

SZCZOTKA D50 MM220 30 KOMPLET Z7 22196 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM220 90 KOMPLET Z7 22038 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM300 30 KOMPLET Z7 22197 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

SZCZOTKA D50 MM300 90 KOMPLET Z7 22039 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM400 30 KOMPLET Z7 22198 1 ○ ○

SZCZOTKA D50 MM400 90 KOMPLET Z7 22040 1 ○ ○

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○ ○ ○

SSAWA OKRĄGŁA D50/100 Z7 22047 1 ○ ○ ○

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○ ○ ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○ ○ ○

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 ○ ○ ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 T75 L100 SE

FM T75 GU FM

wąż 3mt d50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

wąż D70 3m PU Z7 22299 1 ○ ○ ○

WĄŻ ELAST. D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22062 1 ○ ○ ○

Wąż pu 3m d50 Z7 22298 1 ○ ○ ○

Wąż pu 5m d50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

SSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RUR

SSAWA OKR.WŁOSIE D50/100 STAL Z7 22131 1 ○ ○ ○

SSAWASSAWASSAWASSAWA

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

LISTWY GUMOWE SSAWY 400 MM 10-P Z8 20295 1 ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 ○ ○ ○

Wkłady szczotkowe 10 Z8 23040 1 ○ ○

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 ○

ZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓW

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

ZESTAW AKCES.D50 PRZEMYSŁOWY Z7 24151 1 ○

ZESTAWAKCES. D50 STD Z7 24156 1 ○

WĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIK

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○

Przyłącze D70 Z7 21001 1 ○

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 ○

REDUKCJA D70/50 STAL Z7 22001 1 ○

SZYBKOZŁĄCZE D50 STAL Z7 22187 1 ○

UCHWYT WYGIETY D50 Z7 21012 1 ○

ZŁĄCZE D50 STAL Z7 21002 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

ZŁĄCZE D70 STAL Z7 21000 1 ○

ZŁĄCZE REG. D70 KPL. Z7 22113 1 ○

SSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWA

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○

SSAWA STOŻEK D70 GUMOWA Z7 21009 1 ○

STOŻEK D50 Z7 21010 1 ○

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

LANCA PŁASKA D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

LANCA PŁASKA D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 21026 1 ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D70/200 Z7 22090 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

ZŁĄCZE D50 INOX Z7 21034 1 ○

RURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCE

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

UCHWYT WYG. D50 CHROM Z7 22122 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○

SSAWA DO PŁYNÓW D50 MM500 STAL Z7 22167 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHO

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○

DYSZA D50 Z7 22137 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

RURA PROSTA D50 MM400 STAL Z7 22273 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 22148 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM300 STAL Z7 22175 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM400 STAL Z7 22029 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50/500 STAL Z7 22147 1 ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○

SZCZOTKA D50 MM220 30 KOMPLET Z7 22196 1 ○

SZCZOTKA D50 MM220 90 KOMPLET Z7 22038 1 ○

SZCZOTKA D50 MM300 30 KOMPLET Z7 22197 1 ○

SZCZOTKA D50 MM300 90 KOMPLET Z7 22039 1 ○

SZCZOTKA D50 MM400 30 KOMPLET Z7 22198 1 ○

SZCZOTKA D50 MM400 90 KOMPLET Z7 22040 1 ○

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○

SSAWA OKRĄGŁA D50/100 Z7 22047 1 ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○

FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ Z7 22379 1 ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○

wąż 3mt d50 Z7 24003 1 ○

wąż D70 3m PU Z7 22299 1 ○

WĄŻ ELAST. D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22062 1 ○

Wąż pu 3m d50 Z7 22298 1 ○

Wąż pu 5m d50 Z7 22366 1 ○

SSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RUR

Odkurzacze przemysłowe T75



Niezawodny odkurzacz przemysłowy do pracy ciągłej

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16286

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. T75 L100 5PP

SSAWA OKR.WŁOSIE D50/100 STAL Z7 22131 1 ○

SSAWASSAWASSAWASSAWA

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○

LISTWY GUMOWE SSAWY 400 MM 10-P Z8 20295 1 ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 ○

Wkłady szczotkowe 10 Z8 23040 1 ○

Odkurzacze przemysłowe T75


